
Banino, 04-07-2024 r. 
Zamawiający:  

Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Józefa Bigusa w Baninie  

https://platformazakupowa.pl/pn/spbanino  

  

 

Dotyczy zamówienia: Dostawa sprzętu multimedialnego i informatycznego dla SP Banino - 

ZP.271.5.2024  

 

Odpowiedź na pytanie 3   

Na podstawie art. 284  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający: Szkoła Podstawowa im. Ks. Prałata Józefa Bigusa w Baninie niniejszym 

udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania. 

 

Pytanie do OPZ  Część 2 - Urządzenia wielofunkcyjne 

1. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które na skanuje do pliku BMP i PNG? 

Odpowiedź  

Nie 

2. Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A3 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które na skanuje do pliku BMP i PNG? 

Odpowiedź  

Nie 

3. Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe A4 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie którego podajnik główny ma pojemność na 250 arkuszy? 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które z kaset obsługuje papier do gramatury 200 g/m2? 

Odpowiedź  

Patrz na odpowiedź na pytanie 9 i 10 z dnia 02-07-2024 r. 

 

4. Urządzenie wielofunkcyjne monochromatyczne A4 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie które z kaset obsługuje papier do gramatury 120 g/m2? 

 Odpowiedź  

 Patrz na odpowiedź na pytanie 9 i 10 z dnia 02-07-2024 r. 

Niniejsza odpowiedź  jest wiążąca  dla wszystkich wykonawców  i stanowią integralną 

część SWZ.  


		2024-07-04T08:03:26+0200
	EWA KOSZNIK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWA KOSZNIK, PESEL: 68092302222, PZ ID: EKosznik




